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RIB.IZP.271.1.2.2017 

 

Wyjaśnienia do treści SIWZ 
 

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego  
w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania inwestycyjnego  
pn. „Usunięcie osadu z dna stawu napowietrzanego oczyszczalni 

ścieków typu Lemna w Bąkowcu wraz z jego zagospodarowaniem  
we własnym zakresie w ramach zadania inwestycyjnego  
pn. „Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków typu Lemna  

w Bąkowcu”, na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 2164  

z późn. zm.) poniżej informuję o pytaniach o wyjaśnienie treści SIWZ  
oraz o udzielanych na nie odpowiedziach. 
 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przewoźnej/mobilnej instalacji  

do zagęszczania i odwadniania osadów dennych w celu ograniczenia masy  

i objętości wydobytego materiału (osadu ściekowego)? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie przewożonej/mobilnej instalacji  

do zagęszczania i odwadniania osadów dennych. Wykonawca może zastosować 

dowolną technologię, która umożliwi prawidłowe wykonanie zadania. 

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż prace należy prowadzić w taki sposób 

aby nie naruszyć warstwy piasku wyłożonego dna zbiornika oraz nie uszkodzić 

foli uszczelniającej staw napowietrzany. W przypadku ingerencji powodującej 

naruszenie warstwy piasku bądź uszkodzenie folii  Wykonawca  zobowiązany 

jest do przywrócenia terenu do stanu pierwotnego. 

Pytanie 2 

Jakie są możliwości podłączenia urządzeń, pomp i innych niezbędnych 

akcesoriów na terenie oczyszczalni? Czy Zamawiający zapewni ok. 50kW  

na potrzeby realizacji zadania? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż moc przyłączeniowa wynosi 50kW. Jednocześnie 

Zamawiający informuje, iż urządzenia pracujące na obiekcie oraz urządzenia 

planowane do wykorzystania przy realizacji zamówienia nie mogą przekroczyć 

łącznej mocy 50 kW. 

 



Pytanie 3 

Czy media mają zostać opomiarowane i wliczone w koszty? Czy koszty mediów 

pokrywa Zamawiający? 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, iż do oferty nie należy wliczać kosztów związanych  

ze zużyciem mediów. 

Pytanie 4 

Zagospodarowanie osadów dosyć szeroko pojmowane – czy Zamawiający 

dopuszcza rolnicze wykorzystanie osadów ściekowych? Czy preferowana jest 

utylizacja na instalację do odzysku/kompostowania? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż na Wykonawcy ciąży obowiązek zagospodarowania 

wydobytego osadu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym 

zakresie. Z przeprowadzonych prac należy przedłożyć Zamawiającemu 

stosowną dokumentacje.  

Pytanie 5 

Czy zamawiający dysponuje badaniami osadów dennych (19 08 05)  

oraz batymetrią dna zbiornika tj. Stawu napowietrzającego? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż nie dysponuje badaniami osadów dennych  

(19 08 05) oraz nie posiada batymetrii dna zbiornika stawu napowietrzającego. 

 

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia skutkują jednocześnie 

uzupełnieniem treści SIWZ. 

 


